
 1/1 

Toszek, dnia 1 marca 2022 r. 
ZRP.271.1.2022 

 
 

IFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, 

którego przedmiotem jest „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Toszek oraz 

utworzenie i prowadzenie gminnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych”. 

Termin składania ofert: 28 luty 2022 r., godz. 10:00 

Termin otwarcia ofert: 28 luty 2022 r., godz. 11:00 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że 

otwarta została oferta Wykonawcy: 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia – Konsorcjum REMONDIS 

AQUA TOSZEK – REMONDIS TARNOWSKIE GÓRY: 

REMONDIS AQUA TOSZEK Sp. z o.o. w Toszku, ul. Górnośląska 2 – Lider Konsorcjum 

REMONDIS TARNOWSKIE GÓRY Sp. z o.o. w Tarnowskich Górach, ul. Nakielska 1-3, Partner 

Konsorcjum 

Cena zawarta w ofercie: 2.068.585,94 zł 

 

 

 

……………………………………………………. 

Podpis Kierownika Zamawiającego 

 

Referat Zamówień 

Publicznych, Rozwoju  

i Promocji Gminy 

tel.: (32) 237 80 35 

(32) 237 80 30 

fax: (32) 237 80 20 

zrp@toszek.pl 


		2022-03-01T10:30:01+0100




